
附件 2

体育服务业民间非营利组织单位财务状况

组织机构代码：□□□□□□□□—□

统一社会信用代码：

单位详细名称（盖章）：

2022 年度

指标名称 代码 计量单位 本年

甲 乙 丙 1

固定资产原价

本年收入合计

捐赠收入

会费收入

本年费用合计

业务活动成本

人员费用

日常费用

固定资产折旧

税费

管理费用

人员费用

日常费用

固定资产折旧

税费

净资产变动额

期末从业人员数

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

千元

人

单位负责人： 统计负责人： 填表人： 联系电话：

填报说明：填报单位为全部执行民间非营利组织会计制度的体育服务业机构

报出日期：2023 年 月 日


